
ZARZĄDZENIE NR 22/2019
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077, 
z późn.zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2a do Zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 23 978 534,43 zł                                                       
Wydatki - 24 654 441,84 zł.             

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 0EC367FC-FEF3-4DBE-BF1A-7C0A46DDDD39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2019

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 24 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 607,00 0,00 11 300,00 20 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 239,00 0,00 11 300,00 19 539,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 239,00 0,00 11 300,00 19 539,00

bieżące razem: 22 622 941,43 0,00 11 300,00 22 634 241,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 689,00 0,00 0,00 17 689,00

majątkowe

majątkowe razem
:

1 344 293,00 0,00 0,00 1 344 293,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 021 993,00 0,00 0,00 1 021 993,00

Id: 0EC367FC-FEF3-4DBE-BF1A-7C0A46DDDD39. Podpisany Strona 1



Ogółem: 23 967 234,43 0,00 11 300,00 23 978 534,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 039 682,00 0,00 0,00 1 039 682,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 0EC367FC-FEF3-4DBE-BF1A-7C0A46DDDD39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 22/2019

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 24 maja 2019 r.

                                                     Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 22/2019 Wójta Gminy Karniewo z dnia 24 maja 2019 r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9 607,00 11 300,00 20 907,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 239,00 11 300,00 19 539,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 239,00 11 300,00 19 539,00

Razem: 6 485 334,43 11 300,00 6 496 634,43

Id: 0EC367FC-FEF3-4DBE-BF1A-7C0A46DDDD39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2019

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 24 maja 2019 r.

Zmiany w planie 
wydatków   2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2233984,00 2223984,00 2121326,50 1659800,70 461525,80 2657,50 100000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 1000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2233984,00 2223984,00 2121326,50 1660800,70 460525,80 2657,50 100000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22500,00 22500,00 22500,00 500,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 1000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 22500,00 22500,00 22500,00 1500,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9607,00 9607,00 9607,00 5086,00 4521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2115,13 -2115,13 -2115,13 0,00 -2115,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13415,13 13415,13 2115,13 2115,13 0,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 20907,00 20907,00 9607,00 7201,13 2405,87 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8239,00 8239,00 8239,00 4018,00 4221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2115,13 -2115,13 -2115,13 0,00 -2115,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13415,13 13415,13 2115,13 2115,13 0,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 19539,00 19539,00 8239,00 6133,13 2105,87 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11300,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 11300,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,49 300,49 300,49 300,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na 

ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0EC367FC-FEF3-4DBE-BF1A-7C0A46DDDD39. Podpisany Strona 1



zwiększenie 588,45 588,45 588,45 588,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społeczne

po zmianach 888,94 888,94 888,94 888,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21,50 21,50 21,50 21,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,37 51,37 51,37 51,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 72,87 72,87 72,87 72,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3696,01 3696,01 3696,01 3696,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1475,31 1475,31 1475,31 1475,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 5171,32 5171,32 5171,32 5171,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272,48 -272,48 -272,48 0,00 -272,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 1527,52 1527,52 1527,52 0,00 1527,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1761,00 1761,00 1761,00 0,00 1761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1182,65 -1182,65 -1182,65 0,00 -1182,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 578,35 578,35 578,35 0,00 578,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266350,00 166350,00 157350,00 31350,00 126000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 266350,00 166350,00 157350,00 31350,00 126000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 243350,00 163350,00 154350,00 31350,00 123000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 243350,00 163350,00 154350,00 31350,00 123000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 53000,00 53000,00 53000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24643141,84 21239533,29 13522817,93 8663076,30 4859741,63 1071157,50 6389913,00 27800,00 0,00 227844,86 3403608,55 3403608,55 2230029,23 0,00 0,00

zmniejszenie -10115,13 -10115,13 -10115,13 0,00 -10115,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21415,13 21415,13 10115,13 3115,13 7000,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 24654441,84 21250833,29 13522817,93 8666191,43 4856626,50 1071157,50 6401213,00 27800,00 0,00 227844,86 3403608,55 3403608,55 2230029,23 0,00 0,00

Id: 0EC367FC-FEF3-4DBE-BF1A-7C0A46DDDD39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 22/2019

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 24 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 607,00 11 300,00 20 907,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 239,00 11 300,00 19 539,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 300,00 11 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,49 588,45 888,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 21,50 51,37 72,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 696,01 1 475,31 5 171,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - 272,48 1 527,52

4300 Zakup usług pozostałych 660,00 - 660,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 761,00 - 1 182,65 578,35

Razem: 6 485 334,43 11 300,00 6 496 634,43

Id: 0EC367FC-FEF3-4DBE-BF1A-7C0A46DDDD39. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan dochodów ogółem , w tym bieżących - zwiększa się o kwotę 11 300,00 zł – na
przeprowadzenie wyborów
do Parlamentu Europejskiego - zadanie zlecone . Plan po zmianach - 23 978 534,43 zł.

Plan wydatków ogółem, w tym bieżących – zwiększa się o kwotę 11 300,00 zł – na wypłatę diet
członkom komisji wyborczych w wyborach do PE – zadanie zlecone . Dokonano również przeniesień
między paragrafami w rozdziale 75113 – w celu realizacji wydatków dotyczących przeprowadzenia
wyborów.
W celu umożliwienia bieżącej realizacji budżetu , dokonano przeniesień między paragrafami w dziale
754 i 750 rozdział 75075 - wydatki , przy niezmienionym planie ogólnym w tych działach.
Ogólny plan wydatków po zmianach – 24 654 441,84 zł.

Id: 0EC367FC-FEF3-4DBE-BF1A-7C0A46DDDD39. Podpisany Strona 1




